CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE

Matéria : VETO TOTAL - PL CM 57/2021
Autoria : VER. RODOLFO DONETTI

Reunifio 32" SESSAO ORDINARIA

Data : 08/06/2021 - 16:37:40 as 16:42:33
Tipo : Nominal

Turno : Veto

Quorum : Maioria Absoluta

Condicéo : 11 votos Nao

Total de Presentes : 20 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar
3 BAHIA )
60 BAHIA DO LAVA RAPIDO
5 CARLOS FERREIRA
15 DR MARCOS PINCHIARI
61 DR PEDRO AWADA
62 DR® ANA VETERINARIA
67 EDILSON SANTOS
9 EDUARDO LEITE
25 LUCAS ZACARIAS
91 MARCIO COLOMBO
28 PEDRINHO BOTARO
29 PROF. JOBERT MINHOCA
92 RENATINHO DO CONSELHO
63 RICARDO ALVAREZ
64 RICARDO zOI0
26 RODOLFO DONETTI
100  SILVANA MEDEIROS
66  TONINHO CAICARA
36  VAVA DA CHURRASCARIA
49  WAGNER LIMA
30 ZEZAO
Totais da Votacéo : SIM NAO
15 5
Resultado da Votacéo : MANTIDO

Mesa Diretora da Reunido :

gES T DENTE.

Partido
PSDB
PSDB
PSB
PSDB
PATRIOTA
DEM
PV
PT
PTB
PSDB
PSDB
PSDB
AVANTE
PSOL
DEM
CDNA
PSD
PSB
PSD
PT
PDT

Voto
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Votou

F—

/

¥4

Horério
16:42:21
16:40:27
16:40:32
16:41:03
16:40:15
16:40:47

16:40:16
16:40:37
16:40:38
16:40:58
16:40:08
16:41:33

' 16:40:09

16:40:42
16:40:09
16:40:55
16:40:12
16:40:23
16:40:44
16:40:29

Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340039003000380033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP -
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